



Tlf.: 63 61 41 00  
faaborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
L. Frandsensvej 2 A  
DK-5600 Faaborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JOHN MADSEN HOLDING A/S**

**INDUSTRIVEJ 2, 5853 ØRBÆK**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. august 2020

---

Leif Jørgensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	John Madsen Holding A/S Industrivej 2 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 75 89 18 14 Stiftet: 25. juni 1984 Hjemsted: Ørbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Madsen Bo Skov Leif Jørgensen
<b>Direktion</b>	John Madsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab L. Frandsensvej 2 A 5600 Faaborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 7.322 tkr. mod 318 tkr. sidste år.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>3.043.774</b>	<b>2.481.752</b>
Andre eksterne udgifter.....		-184.093	-90.837
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>2.859.681</b>	<b>2.390.915</b>
Indtægter af værdipapirer.....		5.883.610	-2.579.231
Renteindtægter.....	1	89.107	196.147
Renteudgifter.....	2	-301.604	-277.445
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>8.530.794</b>	<b>-269.614</b>
Skat af årets resultat.....	3	-1.209.233	587.234
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>7.321.561</b>	<b>317.620</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte af årets resultat.....		110.600	108.000
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		3.043.774	481.752
Overført resultat.....		4.167.187	-272.132
<b>I ALT.....</b>		<b>7.321.561</b>	<b>317.620</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		15.345.518	14.301.744
Andre værdipapirer.....		53.139.895	44.515.585
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>68.485.413</b>	<b>58.817.329</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>68.485.413</b>	<b>58.817.329</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		649.098	126.900
Udskudt skatteaktiv.....		0	134.511
Andre tilgodehavender.....		82.215	210.730
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	461.091
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		850.234	470.756
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.581.547</b>	<b>1.403.988</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>592.283</b>	<b>2.811.517</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.173.830</b>	<b>4.215.505</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>70.659.243</b>	<b>63.032.834</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		9.009.612	8.465.838
Andre henlæggelser.....		75.000	75.000
Overført overskud.....		55.568.360	48.901.173
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>65.263.572</b>	<b>58.050.011</b>
Selskabsskat.....		238.536	0
Anden gæld.....		5.157.135	4.982.823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.395.671</b>	<b>4.982.823</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.395.671</b>	<b>4.982.823</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>70.659.243</b>	<b>63.032.834</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Renteindtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	86.522	195.605	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.585	542	
	<b>89.107</b>	<b>196.147</b>	
<b>Renteudgifter</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.746	123	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	299.858	277.322	
	<b>301.604</b>	<b>277.445</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.072.632	-470.756	
Ej refunderet udenlandsk udbytteskat.....	2.090	18.033	
Regulering af udskudt skat.....	134.511	-134.511	
	<b>1.209.233</b>	<b>-587.234</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2019.....	3.835.906	45.627.839	
Overførsel.....	0	4.813.086	
Tilgang.....	0	33.904.311	
Afgang.....	0	-34.385.646	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>3.835.906</b>	<b>49.959.590</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	10.465.838	-1.112.256	
Overførsel.....	0	-2.261.552	
Udloddet resultat.....	-2.000.000	0	
Årets opskrivninger.....	3.043.774	6.554.113	
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>11.509.612</b>	<b>3.180.305</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>15.345.518</b>	<b>53.139.895</b>	

## NOTER

							Note
<b>Egenkapital</b>							<b>5</b>
	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Andre henlæggelser	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	8.465.838	75.000	48.901.173	108.000	58.050.011	
Betalt udbytte.....					-108.000	-108.000	
Overførsel til/fra andre poster.....		-2.500.000		2.500.000			
Forslag til resultatdisponering.....		3.043.774		4.167.187	110.600	7.321.561	
<b>Egenkapital 31. december 2019....</b>	<b>500.000</b>	<b>9.009.612</b>	<b>75.000</b>	<b>55.568.360</b>	<b>110.600</b>	<b>65.263.572</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>							<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>							
Ingen.							
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>							
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.							
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 239 tkr. pr. balancedagen.							
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>							<b>7</b>
Ingen.							
<b>Medarbejderforhold</b>							<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)							
